
 

  

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О разрешении Первомайскому муниципальному унитарному производственному 

предприятию «Коммун-сервис» продажи имущества   

 

 
Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Киясовский район»                      24 февраля 2021 года 

 

         В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования  «Киясовский 

район», разделом VIII Положения о Порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования  

«Киясовский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального 

образования  "Киясовский район" от 22.08.2011 № 430, Совет депутатов 

муниципального образования  «Киясовский район» Удмуртской Республики  

 

РЕШАЕТ:  

Разрешить Первомайскому муниципальному унитарному производственному 

предприятию «Коммун-сервис» продажу закрепленного за предприятием на праве 

хозяйственного ведения автомобиль «Мусоровоз МКЗ-33303» на шасси МАЗ-4380Р2, 

№ двигателя ММЗ, Д245.35У4 804165, шасси (рама) YЗМ4380Р2D0000100, цвет  

оранжевый, 2013 года выпуска, первоначальной балансовой стоимостью 1 778 373,64 

(Один миллион семьсот семьдесят восемь тысяч триста семьдесят три) руб. 64 коп., 

остаточной стоимостью 958 346,09 (Девятьсот пятьдесят восемь тысяч триста сорок 

шесть) руб. 09 коп. 

  

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                     С.Ю. Кулалаев 

 

 

 

 

 

с. Киясово 

24 февраля 2021 года 

№  354 
 


